
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня  2023 року                   м. Чернігів № 618

Про надання згоди на 
передачу нежитлового приміщення
по вул. Івана Мазепи, 51-1

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення комунального 
підприємства «Теплокомуненерго» Чернігівської міської ради від 18 вересня   
2023 року № 1122/2023/3-23, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

1. Надати згоду на передачу з господарського відання комунального 
підприємства «Новозаводське» Чернігівської міської ради  (Антонов О. С.) в 
господарське відання комунальному підприємству «Теплокомуненерго» 
Чернігівської міської ради (Коваленко Д. С.) нежитлового приміщення, що 
знаходиться за адресою:  м. Чернігів, вул. Івана Мазепи, 51-1, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Секретар міської ради                                                 Олександр ЛОМАКО 

Заступник міського голови                                         Вікторія ПЕКУР


